



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

01-02 Nisan 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV zekâtla 5 milyon ihtiyaç sahibine ulaştı



Türkiye Diyanet Vakfı, “Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin” temasıyla yürüttüğü zekat kampanyası kapsamında 2023 yılında 5 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı. Afet ve acil yardımlardan eğitime, gıdadan barınmaya, hayri ve sosyal faaliyetlerden tıbbi malzemeye ve yetim faaliyetlerine kadar birçok alanda ihtiyaç sahiplerine yardım ulaştıran TDV 2023 yılında 826 milyon liralık zekat yardımıyla 5 milyondan fazla kişiye

ulaştı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** işbirliğinde yürüttükleri zekat kampanyasıyla kardeşlik köprüleri kurduklarını ifade etti. Zekatın farz bir ibadet olduğunu hatırlatan İzani Turan, “İnfak duygusu yüksek hayırseverin zekat bağışlarını 2023 yılında yaşadığımız deprem nedeniyle başta depremezeler olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırmaya gayret ettik” dedi.



Öğrencilere İftar Verdiler

Lüleburgaz Müftülüğü, Lüleburgaz Yüksek Okul öğrencilerine yönelik iftar düzenledi. Üniversite yerleşke binasında düzenlenen iftar yemeği, Önder İmam Hatipliler Dernek Yönetimi ve Lüleburgaz İlçe Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı Lüleburgaz Şubesi iş birliğiyle gerçekleştirildi.

Programa, İlçe Müftüsü Sabri Demir, İlçe Vaizi Şule Albayrak, Din Hizmetleri Uzmanı Resül Çay, Lüleburgaz kız ve erkek KYK Manevi Danışmanları Arzu Hascelik ve Ahmet Cemal Kahveci ile birlikte Lü-

leburgaz Kur'an kursu öğreticileri Büşra Şahin, Fatma Ergül ve Penbe Şakar da katıldı.

Ayrıca, Önder İmam Hatipliler Dernek Başkanı Dr. Mehmet Gürçin de programa iştirak etti.

Program, Din Hizmetleri Uzmanı Resül Çay'ın Kur'an tilaveti ile başladı. Ardından, İlçe Müftüsü Sabri Demir'in yaptığı dua ile iftar açıldı.

Bu anlamlı etkinlikte, öğrencilerin manevi ve sosyal ihtiyaçlarına yönelik bir araya geldiği ve birlikte dualar edildiği görüldü.

Dinî ve manevi değerlere önem veren bir etkinlik olan iftar yemeği, öğrencilere hem bir araya gelme hem de manevi destek sağlama fırsatı sundu.

Lüleburgaz Müftülüğü düzenlenen iftar programına ilişkin şu bilgileri verdi:

"Lüleburgaz Yüksek Okul öğrencilerine Üniversite Yerleşke binasında kız ve erkek öğrencilerine Önder İmam Hatipliler Dernek Yönetimi ve Lüleburgaz İlçe Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı Lüleburgaz Şubesi aracılığıyla iftar yemeği verildi. Programa İlçe Müftüsü Sayın Sabri Demir, İlçe Vaizi Şule Albayrak, Din Hizmetleri Uzmanı Resül Çay ve Lüleburgaz kız KYK Manevi Danışmanı Arzu Hascelik, Erkek KYK Manevi Danışmanı Ahmet Cemal Kahveci, Lüleburgaz Kur'an kursu öğretmenlerimiz Büşra Şahin, Fatma Ergül, Penbe Şakar, Önder İmam Hatipliler Dernek Başkanı Dr. Mehmet Gürçin katıldı.

Din Hizmetleri Uzmanı Resül Çay'ın Kur'an tilaveti akabinde İlçe Müftüsü Sabri Demir tarafından dua edildi."





TDV, Nijerya'da ramazanda

HER GÜN 250 KİŞİYE İFTAR VERİYOR



ABUJA - Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Batı Afrika ülkelerinden Nijerya'da ramazan vesilesiyle her gün ihtiyaç sahibi 250 kişiye iftar veriyor. Başkent Abuja'da düzenlenen iftar programına TDV Abuja Din Hizmetleri Müşaviri Hüseyin Ortaç, TDV Nijerya Proje Temsilcisi Mehmet Savaş

Eniç ve çok sayıda kişi katıldı. Ortaç, yaptığı açıklamada, Türkiye halkının her zaman mazlumun, mağdurun, ihtiyaç sahiplerinin yanında olduğunu ve Türk hayırseverlerin gönderdiği yardımlarla Nijerya'da her gün 250 kişiye iftar verdiklerini söyledi. (AA)

İmam Hatip Yiğit'ten örnek davranış: FİLİSTİNLİ MAZLUMLAR İÇİN 33 BİN 360 TL FİTRE TOPLADI



HABER MERKEZİ – Erzurum'un KöprükÖy İlçe Müftülüğüne bağlı Ortaklar Camii İmam Hatibi Turgay

Yiğit, Filistinli mazlumlar için seferber oldu.

İmam Hatip Yiğit, görev yeri olan Ortaklar Mahallesinde yaptığı çalışma ile Filistin'de zulüm altındaki Müslümanlara ulaştırılmak üzere, 33 bin 360 TL fitre toplayarak Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) KöprükÖy İlçe Müftülüğü Şubesine teslim etti.

Diyanet Haber'de yer alan bilgiye göre; Filistinlilere ulaştırılmak üzere toplanan fitreleri teslim alan KöprükÖy İlçe Müftüsü ve TDV Şubesi Başkanı Sinan

Yılmaz, "Malumunuz Filistin'deki soykırım devam ediyor. Bu mübarek ramazan günlerinde dahi oradaki din kardeşlerimiz yok ediliyor. Bizler de elimizden geldiğince kardeşlerimize yardım etmeye çalışıyoruz. Bu anlamda özverili çalışmalarını sonucu Filistin halkına ulaştırılmak üzere güzel işlere imza atan din görevlisi Turgay Yiğit hocama bu örnek davranıştan dolayı teşekkür ediyorum ve çalışmalarında başarılar diliyorum." dedi.



KUR'AN KURSU VE GENÇLİK ÇALIŞMALARINA KATILAN ÖĞRENCİLERDEN ÖRNEK DAVRANIŞ

Kovancılar İlçe Müftülüğüne bağlı İmam-ı Rabbani 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda eğitim gören minik öğrenciler ve Gençlik atölye çalışmalarına katılan öğrencilerin kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'deki kardeşleri için bağışladı.

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler



geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına destekler artarak devam ediyor.

Bu kapsamda Kovancılar İlçe Müftülüğü İmam-ı Rabbani 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda eğitim gören minik öğrenciler ve atölye çalışmalarına katılan öğrenciler kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarıyla "Özgür Filistin'in Yanındayız" kampanyasına destek oldu. **Türkiye Diyanet Vakfı** Kovancılar Şubesi adına Filistin'e gön-

dermek üzere kumbaralarını miniklerden teslim alan İlçe Müftüsü Muhammed Sait OKUMUŞ, örnek davranışlarından dolayı minik öğrencileri ve gençlik atölye çalışmalarına katılan öğrencileri tebrik etti. Makamında öğrencileri ve kursta görevli hocaları kabul eden Müftü Muhammed Sait OKUMUŞ program sonunda TDV Kovancılar Bürosunun önünde miniklerle hatıra fotoğrafı çektikten sonra öğrencileri ve beraberinde gelen kurs hocaları uğurladı.(Bülten Haber)



Erzincan müftülüğünden çocuklara program

Haber:Ferda Okumuş
Danimarka Türk
Diyaret Vakfi ve
Türkiye Diyanet Vakfi
iş birliği ile
gerçekleştirilen 81
İlde 81 Öksüz-Yetim
Arife Çiçeği
Kampanyası Projesi
kapsamında Erzincan'da ikamet eden öksüz ve yetimlerin bayram sevinçlerine ortak olundu.S3



Erzincan müftülüğünden çocuklara program



Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliği ile gerçekleştirilen 81 İlde 81 Öksüz-Yetim Arife Çiçeği Kampanyası Projesi kapsamında Erzincan'da ikamet eden öksüz ve yetimlerin bayram sevinçlerine ortak olundu.

Türkiye çapında her ilden 81 toplamda ise 6 bin 561 öksüz ve yetime sahip çıkmak, onların ihtiyaçlarını giderebilmek ve geleceklerine umut olabilmek gayesiyle başlatılan bu proje Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Erzincan Şubesi iş birliği ile coşkulu bir programla icra edildi.

Programa Erzincan İl Müftüsü Muharrem Gül, Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** Gönüllüsü Atilla Kekeç ve İl Müftü Yardımcısı Gökhan Badem katıldı.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan program, Aydınlıkevler 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencilerinin gösterileri ile renklendi. Ardından konuşma yapan Müftü Gül Hz. Peygamber'in hayatından örnekler vererek "Allah Resûlü (s.a.v) "Ben ve yetime kefil olan (kol kanat geren) kimse cennette böyle (yan yana) olacağız." buyurmuş ve aralarını hafifçe ayırarak işaret parmağıyla orta parmağını göstermişti. (Buhari, Talak, 25.)" diyerek katılımcılara teşekkürlerini ifade etti.

Erzincan'da yaşayan 81 yetim ve öksüze hediyelerinin takdim edilmesinin ardından program sona erdi.



“81 İLDE 81 ÖKSÜZ-YETİM ARİFE ÇİÇEĞİ” PROJESİ KAPSAMINDA ÖKSÜZ VE YETİMLER SEVİNDİRİLDİ



Haber: Seren ATASEVER

Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** İş birliği ile gerçekleştirilen 81 İlde 81 Öksüz-Yetim Arife Çiçeği Kampanyası Projesi kapsamında Erzincan'da ikamet eden öksüz ve yetimlerin bayram sevinçlerine ortak olundu. Türkiye çapında her ilden 81 toplamda ise 6 bin 561 öksüz ve yetime sahip çıkmak, onların ihtiyaçlarını giderebilmek ve geleceğine umut olabilmek gayesiyle başlatılan bu proje Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Erzincan Şubesi iş birliği ile coşkulu bir programla icra edildi.

Programa Erzincan İl Müftüsü Muharrem Gül, Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** Gönüllüsü Atilla Kekeç ve İl Müftü Yardımcısı Gökhan Badem katıldı. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan program, Aydınlikevler 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencilerinin gösterileri ile renklendi. Ardından yetim ve öksüzleri tebessümlerine vesile olmanın öneminden bahseden İl Müftüsü Gül Hz. Peygamber'in hayatından örnekler vererek "Allah Resûlü (s.a.v) "Ben ve yetime kefil olan (kol kanat geren) kimse cennette böyle (yan yana) olacağız." buyurmuş ve aralarını hafifçe ayırarak işaret parmağıyla orta parmağını göstermişti. (Buhari, Talak, 25.)" diyerek katılımcılara teşekkürlerini ifade etti. Erzincan'da yaşayan 81 yetim ve öksüze hediyelerinin takdim edilmesinin ardından program sona erdi.



“81 İilde 81 Öksüz-Yetim Arife Çiçeği” Projesi Kapsamında Öksüz ve Yetimler Sevindirildi

Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliği ile gerçekleştirilen 81 İilde 81 Öksüz-Yetim Arife Çiçeği Kampanyası Projesi kapsamında Erzincan'da ikamet eden öksüz ve yetimlerin bayram sevinçlerine ortak olundu.

Birol ERGİN

■ Türkiye çapında her ilden 81 toplamda ise 6561 öksüz ve yetime sahip çıkmak, onların ihtiyaçlarını giderebilmek ve geleceklerine umut olabilmek gayesiyle başlatılan bu proje Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Erzincan Şubesi iş birliği ile coşkulu bir programla icra edildi.



"81 İlde 81 Öksüz-Yetim Arife Çiçeği" Projesi Kapsamında Öksüz ve Yetimler Sevindirildi



Programa Erzincan İl Müftüsü Muharrem Gül, Danimarka Türk Diyanet Vakfı Gönüllüsü Atilla Kekeç ve İl Müftü Yardımcısı Gökhan Badem katıldı. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan program, Aydınlikevler 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencilerinin gösterileri ile renklendi. Ardından yetim ve öksüzleri tebessümlerine vesile olmanın öneminden bahseden İl Müftüsü Gül Hz. Peygamber'in hayatından örnekler vererek "Allah

Resülü (s.a.v) "Ben ve yetime kefil olan (kol kanat geren) kimse cennette böyle (yan yana) olacağız." buyurmuş ve aralarını hafifçe ayırarak işaret parmağıyla orta parmağını göstermişti. (Buhari, Talak, 25.)" diyerek katılımcılara teşekkürlerini ifade etti. Erzincan'da yaşayan 81 yetim ve öksüze hediyelerinin takdim edilmesinin ardından program sona erdi.

Haber: Harun KUTLU



TDV Kadın Kolları iftar programı düzenledi



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları Yönetim Kurulunun katkıları ile "Arefe Çiçekleri Projesi" kapsamında iftar programı düzenledi. **Haberi >> 3'DE**



TDV Kadın Kolları iftar programı düzenledi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları Yönetim Kurulunun katkıları ile “Arefe Çiçekleri Projesi” kapsamında iftar programı düzenledi

TDV Kadın Kolları iftar programına; Afyonkarahisar Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Müftü Yardımcısı Ayşegül Müftüoğlu Kurt, Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyeleri ve davetliler katıldı. İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu yaptığı konuşmada, katılımlarından dolayı misafirlere ve katkı sunanlara teşekkür etti. Davetlilere, Danimarka'dan gelen ekip tarafından, Danimarka'dan gönderilen hediye çekleri verildi. >> **Esra KÜÇÜK-KURT'un Haberi**





Yabancı hissetmiyor

Uluslararası Mevlana
Anadolu İmam Hatip Lisesi
öğrencisi Mamoudu Bah,
Türkiye'ye eğitim için gel-
diğinde kendisinin yabancı
hissetmediğine dikkat çekti
■ MİSAFİRLERİMİZ 15'TE





Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Mamoudu Bah, Türkiye'ye eğitim için geldiğinde kendisinin yabancı hissetmediğine dikkat çekti **'Türkiye'de kendimi yabancı hissetmiyorum'**

Batı Afrika kıyısında, kuzeybatıda Sierra Leone, kuzeyde Gine, doğuda Fildişi Sahili'ne sınırları bulunan Liberya'dan Türkiye'ye eğitim için gelen Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Mamoudu Bah, lise eğitimini Konya'da tamamladıktan sonra başka bir ülkede üniversite eğitimini sürdürmek istediğini ifade etti. Türkiye ile ilgili görüşlerini de dile getiren Bah, Türkiye'ye geldiğinde kendisini yabancı hissetmediğine dikkat çekti.

Öncelikle sizleri tanıyabilir miyiz?

Benim adım Mamoudu Bah 18 yaşında. 17 Mayıs'ta doğdum Ben Liberyalıyım ve anaokulunu ve ilkokulu orada okudum. Ama ben **Türkiye Diyanet Vakfı** burs programı desteğiyle Konya'da uluslararası Mevlana Anadolu İnanç Hatip Lisesi'nde okuyorum.

Konya'yı eğitim için tercih etmenizdeki sebep nedir? Konya ile ilgili görüşleriniz nelerdir?

Konya, Türkiye, zengin tarihi, kültürel mirası tanınmış eğitim kurumlarıyla tanınır. Eski bir şehir olması ve tur için uygun olmasıyla biliniyor. Konya iyi güvenliklidir ve güzel manzaraları ve Türkiye'nin en eski üniversitelerinden biri gibi güzel yerleri nedeniyle eğitim görmek veya yaşamak için iyi bir yerdir. Genelde şehirle ilgili kişisel referanslar vermem ama merakınız varsa Konya'ya gitmenizi tavsiye ederim. Konya'yı seçiyorum çünkü nüfusu az, keşfetmek, eğlenmek ve ders çalışmak da tatmin edici. Türkiye'nin en büyük şehri ve Türkiye'nin en ucuz şehirlerinden biri olması tektir. Kolay ve sessiz olduğu, ekonomisi biraz zor ama uygun olduğu için Konya'yı seçiyorum. Pek çok insanla tanıştım ama Konya'nın insanları çok mükemmel değil ama iyi kalpli. Seni siyah olduğu, Müslüman olmadığı, Hristiyan olmadığı, Yahudi olmadığı veya başka bir şey



olduğu için yargılamıyorlar ve ırkçılığa karşı ayrışıklık ve ayrımcılık yok. Ve umarım yakın gelecekte gelişmeye devam ederler.

Konya'da eğitimi tamamladıktan sonra ne gibi hedefleriniz var?

Konya'daki eğitimimi bitirdiğimde başka şehirlerde, yurt dışında veya başka bir kıtalarda okumayı çok isterim. Makine mühendisi olmak istiyorum. Gelecekte hayalimdeki iş İslam ilahiyatçısı veya bilimsel uzmanı olmaktır çünkü Müslüman dünyanın gelişmesine ve iyileştirilmesine yardımcı olmak istiyorum

Ülkenizin kültürü ve yaşamı ile ilgili bilgi verir misiniz?

Afrika, çeşitli etnik köken-

siğir eti (tavuk dana eti, dana eti ve soslu dana eti vb.) gibi et açısından zengin kızarmış yemekler bulunur ve tatl ekme de yenir. Ancak hepsini yemeyin yine de besleyici yiyecekler.

Türkiye ile görüşleriniz nelerdir?

Türkiye gerçekten harika bir ülke ve ziyaret ettiğim en iyi ülkelerden biri olduğunu düşünüyorum. Türkiye'ye geldiğimde kendimi tamamen yabancı hissetmedim çünkü aynı inançlara sahiptik. Türk insanı cömert ve neşeli insanlar olduğu için kendimi kendi ülkemdeymişim gibi hissettim. Şu anda liseyi Türkiye'de okuyorum ve mümkünse eğitime burada devam etmek istiyorum ama aynı zamanda okumak için başka ülkelere de gitmek istiyorum. Lise veya üniversiteden mezun olduktan sonra memleketim Liberya'ya dönüp ülkeye hizmet etmek istiyorum.

Ülkenizde Ramazan'da neler yapılıyor? Ne tür hazırlıklar yapılıyor?

Basitleştirmek gerekirse, ramazan sırasında veya öncesinde birçok hazırlık yaptığımızı söyleyebilirim ama en önemlisi uzun ve büyük bir basır oluşturup yakın çevredeki insanların bir grup halinde oruçların açmasını sağlayacağız. Komşularımıza yiyecek, meyve, sebze veriyoruz ve bazen birbirimize evden hazırlanan yemekleri hediye etmeye yerine hep birlikte yiyoruz. Namaza gelince, hep birlikte camilerde namaz kılıyoruz. bazı geniş aileler, yalnızca yakınlarda yerel bir cami olmadığında nafile namazını kılma için diğer aileyle bir araya gelip ve bazıları camiye gitmek için kilometrelerce araba sürer. En önemlisi Ramazan için genellikle yemediğimiz bir yemek hazırladık çünkü bu, tüm Müslümanların bir araya toplandığı, birbirine en yakın olduğu ve birbirlerine Ramazan Mübarek'i dilelediği kutsal aydır.





Öğrenciler birlikte sahur ve iftar yaptı

■ MÜHÜBE TAŞKIN

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) Antalya Kız Yurdu ile Özgecan Aslan Gençlik Merkezi öğrencileri iftarda buluştu.

On bir ayın sultanı Ramazan ayı sebebiyle **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Antalya Kız Yurdu öğrencileri Özge-

can Aslan Gençlik Merkezi öğrencileri iftarda buluşarak birlikte iftar yaptı. Öte yandan TDV Antalya Kız Yurdu öğrencileri, Kültür, Sanat ve Tarih Topluluğu önderliğinde Kütüphane Haftası olması sebebiyle Antalya Kütüphanesi'nde buluştu. Öğrenciler sahura kadar birlikte ders çalıştıktan sonra sahur yaptı.



Manisa'da "Arife Çiçekleri" açtı

Danimarka Türk Diyanet Vakfı ile Manisa İl Müftülüğü ve TDV Manisa Şubesi işbirliğiyle "Arife Çiçekleri İyilik ve Dayanışma Buluşmaları" gerçekleştirildi.

MERYEM TUNCER

Danimarka Türk Diyanet Vakfı tarafından kampanya giderlerinin karşılandığı, Diyanet İşleri Başkanlığı, Türkiye Diyanet Vakfı, İl ve İlçe

Müftülüğü Gençlik Koordinatörlükleri marifetiyle planlama, lojistik destek, başvuru ve dağıtım sürecinin koordine edildiği "81 il 81 Öksüz/Yetim" kampanyasında yıllık paketleri Manisalı Arife Çiçekleri'ne teslim edildi. "Bir Tebessüme Talibiz" sloganıyla yürütülen kampanyada Manisa ve ilçelerinde verilecek 80 adet hediye-iyilik paketinin dağıtımı için program düzenlendi. Programa İl Müftü Yardımcısı Mehmet Ceyhan, Danimarka Türk Diyanet Vakfı gönüllüleri, Şehzadeler ve Yunusemre ilçelerinden gelen yetim/öksüz çocuklar ve

aileleri, gençlik koordinatörleri ve manevi danışmanlar katıldı.

GÖNÜL KÖPRÜLERİ KURULDU

TDV Manisa Gençlik Merkezinde düzenlenen programda konuşan İl Müftü yardımcısı Ceyhan, Danimarka'dan Türk vatandaşların destekleri ile gönül köprüleri kurulduğunu ve Ramazanın bereketlendiğini ifade etti. Destek veren tüm hayırseverlere teşekkür eden Ceyhan, bu kampanya vesilesiyle kardeşlik bağlarının devam edeceğini bildirdi. Program sonunda yetim çocuklara ve ailelerine alışveriş kartları hediye edildi.





İftar programında bir araya geldiler



Edirne İl Müftülüğü himayelerinde İl Müftülüğü Engelli Koordinatörlüğü tarafından Özel Yüreklar Halk Eğitim Merkezi'nde eğitim gören özel bireyler, velileri ve öğretmenlerine yönelik iftar programı düzenlendi. İl Müftülüğünün himayelerinde engelli koordinatörü Fatma Akgün, Türkiye Diyanet Vakfı Edirne Kadın ve Gençlik Kollarının çalışması ile düzenlenen iftar akşamında güzel yürekli özel insanlarla tanışma fırsatı yakalandı. 21 Mart Dünya Down Sendromu gününde Trsome Games 2024 Down Sendromu Dünya Şampiyonası Judo Branşı 63 kilogramda ülkemize gümüş madalya kazandıran Aleyna Yıldız ve özel bireyler, hayat

hikayelerini anlattı. Bazıları ise gönüllü olarak ilahiler söyledi.

“BİZİM İÇİN BÜYÜK BİR ONUR”

Davet hakkında konuşan İl Müftüsü Hasan Başoğlu, şunları söyledi: "Bu özel günde şehrimizin en özel ve temiz yürekli insanlarıyla bir arada olmaktan mutluluk duyuyoruz. Onların dualarını almak, oruçlarına ve iftar sevinçlerine ortak olmak bizim için büyük bir onur. Bu vesileyle davetimize icabet eden öğrencilerimize, ailelerimize ve öğretmenlerimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum" Program yapılan iftarın ardından sona erdi.

Haber / Menşüre KARDEŞ





Kur'an Kursu inşaatı için emekli maaşını bağışladı

Kırklareli'nde yaşayan emekli Bekir Eriş, İl Müftülüğünce inşaatına başlanılan 4-6 Yaş ve Yetişkin Kur'an Kursu için bir aylık emekli maaşını Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kırklareli Şubesi'ne bağışladı.

Pınarhisar yolunda Kocahıdır Mahallesi'nde inşaatı devam eden 4-6 Yaş ve Yetişkin Kur'an Kursu inşaatı için bağışlar devam ediyor. Son olarak emekli maaşını bağışlayan Bekir Eriş, Kur'an Kursunun en kısa sürede hizmete açılmasını dileyerek, Kırklareli halkını bağış yapmaya davet etti. Hakan Eriş'in bağışını kabul ederek, bağış

makbuzunu kendisine teslim eden İl Müftüsü ve TDV Şube Başkanı Yusuf Eviş, "Öncelikle bu anlamlı bağışı için Hakan beye teşekkür ederim. Yakın zamanda inşaatına başlanılan ve en kısa sürede bitirerek hizmete açmayı planladığımız Kur'an Kursumuz için hayırsever Kırklareli halkımızın böylesine güzel bir çalışmaya gerekli des-

teklere vereceğinden şüphemiz yok. Halkımızın dini, ahlaki ve beşeri alanlardaki eğitimlerine destek verecek olan ve Kırklareli'nde artık son derece zaruri bir ihtiyaç haline gelen Kur'an Kursumuzun en kısa zamanda hizmete açılacağını temenni ediyorum" dedi ve herkesi bu hayra davet etti.

Haber / Menşure KARDEŞ



Müftü Eviş, Bulgaristan'da iftar programına katıldı

Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş, Bulgaristan Burgaz'a bağlı Os-
manköy'de Burgaz Din Hizmetleri Ataşeliği ile Burgaz Bölge
Müftülüğünde düzenlenen Ramazan Programı iftarına katıldı.

Eviş, Sofya Din Hizmetleri Müşaviri leri Ataşesi Mehmet Ungan ile birlikte
Erdal Atalay ve Burgaz Din Hizmet- Burgaz'da inşaatı devam eden cami in-



şaatını inceledi.

"RABBİM HER ŞEYİN EN GÜZELİNİ NASİP ETSİN"

Daha sonra iftar programının düzenlendiği
Osmanköy'e geçerek, köylülerle sohbet etti.
İftar yemeği ve akşam namazının ardından
caminin sosyal tesisinde gençlerle bir araya
gelen Eviş, "Gençlerin beraber hareket et-
mesi ve din görevlimiz Enrah Aykut'un bu
tür faaliyetlere rehberlik etmesi son derece
mennuniyet verici. Siz gençlerin dini ve
kültürel değerlere karşı hassas olması bizim
dikkatimizi çekti. Rabbim sizlere her şeyin
en güzelini nasip etsin" dedi.

NAMAZIN ARDINDAN

VATANDAŞLARLA VEDALAŞTI
Geniş katılımlı iftar programına Bul-
garistan Başmüftüsü Dr. Mustafa Hacı,



Türkiye Cumhuriyeti Burgaz Başkonsol-
osu Tolga Orkun, Sofya Din Hizmetleri
Müşaviri Erdal Atalay, Kırklareli İl Müf-
tüsü Yusuf Eviş, Burgaz Din Hizmetleri
Ataşesi Mehmet Ungan, Burgaz Bölge
Müftüsü Selahattin Muharrem, Siliven
Bölge Müftüsü Turhan Hasan, Şumnu
Bölge Müftüsü Mesut Mehmet, Varna
Bölge Müftüsü İsmail Ahmedov, Kocae-
li İl Müftü Yardımcısı Muhammed Sulç-

mez, Kırklareli Kofçaz İlçe Müftüsü Ka-
sım Coşkun, Türkiye Diyanet Vakfı Mali
İşler Koordinatörü Aziz Çetin, Hollanda
Diyanet Vakfı Temsilcisi Hasan Bayzan,
Burgaz Milletvekilleri, din görevlileri ve
Osmanköy halkının tamamı katıldı. İl
Müftüsü Eviş, teravih namazının ardın-
dan soydaşlarla vedalaşarak ülkemize
döndü.

Haber / İrem BANÇO



Müftülükten iftar organizasyonu

Yalova İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, Yalova Necmettin Erbakan Sosyal Bilimler Lisesinde, Yalova İl Müftülüğü ise, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Gönüllülerine iftar programı düzenledi. İftar etkinliklerine ilişkin Yalova İl Müftülüğünden yapılan açıklamada, "Yalova İl Müftülüğü Gençlik



Koordinatörlüğü, Yalova Necmettin Erbakan Sosyal Bilimler Lisesinde iftar programı düzenledi. Yalova İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğünün, Yalova Necmettin Erbakan Sosyal Bilimler Lisesinde düzenlediği iftar programına İl Müftüsü İlyas Yılmaztürk'te katıldı. Program sohbet ve dua ile sona erdi. Diğer yandan Yalova İl Müftülüğü, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Gönüllülerine iftar programı düzenledi. Yalova İl Müftülüğü; [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Kadın Kolları, kadın din görevlileri ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) gönüllülerine bir iftar programı düzenledi. Düzenlenen programa yoğun ilgi gösterildi" denildi.



TDV SAHADA

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Kolları tarafından hazırlanan yardım kolileri dağıtılmaya devam ediyor.



Haber \ Büşra GÜNDÜZ

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Kolları, ihtiyaç sahibi kadınlara yardım kolileri dağıtmaya devam ediyor. Vakfın Kadın Kolları Başkanı İstek Bayık önderliğinde gerçekleştirilen bu faaliyetler, sadece maddi destek sağlamakla kalmıyor, aynı zamanda manevi bir destek ve dayanışma ortamı sunuyor. TDV Kadın Kolları üyeleri, ihtiyaç sahibi kadınlarla zaman geçirerek onların yalnızlıklarını bir nebze olsun hafifletiyor ve gönüllerini alıyor. TDV Kadın Kolları Başkanı İstek Bayık, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Bizler sadece maddi destek sağlamakla kalmıyor, aynı zamanda kadınlarımızın yanında olduğumuzu hissettiriyoruz. Onların yanında olmak, moral ve motivasyonlarını arttırmada büyük önem taşıyor" dedi.

Din görevlilerinden esnaflara ziyaret

Misafiriniz Var Projesi kapsamında il müftülüğü ve merkez ilçe müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Zade Vital, Pınar Perde ve Sedir, Maymar Emlak ve Gayrimenkul, Konya Enerji, ARC Vinç, Organize Kırtasiye, Semih Ofis Kırtasiye, Ünlem Ofset, Erfa Kimya, Demiroklar İnşaat ve Alüminyum, Etab Hırdavat, Tual Alüminyum, MRK Mobilya, Bayyayı, Universal Lastik Ve Garaj Ekipmanları, Safkan Metal, Hilmi Çanta, Tuğra Kuyumculuk, Terzihane, Tamir Dünyası, Mert Torna, Ebrar Oto Kaporta, Demsar Auto, Kıvanç Oto Kaporta, Bilgehan Kaporta, Akar Oto Kaporta, Koyuncu Fiat Bayi, Emin Yıldız Döküm, Korkmaz Ticaret, Türkaslan Kereste, Köseoğlu İskelet, Özkıvrak Mobilya, ACR Ahşap Tasarım, Ak Dekor, Bonus Boya, Sarıkaya Züccaciye, Can Kitabevi, Damla Restaurant, Meşe Mutfak Ev Gereçleri, ODS Group Değirmen ve Gıda Makinaları, Alimoğlu Kalıp Otomotiv, Kılıçoğlu PVC Aksesuarları, Hetas Ahşap Ürünleri, Soytürkler Mobilya ve



Orman Ürünleri, Tece Bantlama, Çalmaz Orman Ürünleri, İnanç Mobilya ve Mutfak Sistemleri, Koç Kerestecilik, Belemir Kauçuk, Rana Döküm, Koç Sigorta, Gökbir Metal, Erdoğanlar Mobilya, Akman Mobilya, Sayım Mobilya ve Döşeme, Tekyatağanlı Tarım Makineleri, Ferhat Döküm, Azdöksen Döküm, Acar Kardeşler Sondaj Makineleri, Akmersan Döküm, Özaslan Tanker, Düzgünler Plastik, Görkem Metal Cam Pvc, İlker Otomotiv, Gençpar Otomotiv, Tokgöz Makina Model, Ayyıldız Elektrik, Nevzimo Mobilya, Ar Oksijen, Konyat Grup Yatak Baza ve Malzemecilik ve Jelpower Battery firmalarını ziyaret ettiler.

Ziyaretlerde **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyabet Vakfı** tarafından yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler ve yardımlar hakkında bilgiler aktarıldı. Ayrıca **Türkiye Diyabet Vakfı** Konya Şubesi'nin son bir yılda yapmış olduğu faaliyetler ve Ramazan Ayına dair programlara ilişkin bilgilendirmeler yapıldı. •HABER MERKEZİ



GAZZE'DE ekmek dağıtıldı

Konya, Gazze'ye destek olmaya devam ediyor. Gazze'de yaşanan insani krizlere karşı TDV Konya Şubesi Kadın Kolları ile ADRM tefsir hadis öğrencilerinin katkılarıyla Gazze'de ekmek dağıtımı gerçekleştirildi. •2'DE



Gazze'de ekmek dağıtıldı

Konya, Gazze'ye destek olmaya devam ediyor. Gazze'de yaşanan insani krizlere karşı TDV Konya Şubesi Kadın Kolları ile ADRM tefsir hadis öğrencilerinin katkılarıyla Gazze'de ekmek dağıtımı gerçekleştirildi. İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Merkezi yurt içi, yurt dışı tefsir hadis öğrencilerine, İl Müftülüğü Uzman Vaizi Ümmü Taş'a ve hayırsever vatandaşlara yardım ve destekleri için teşekkür edildi.

ÖĞRENCİLERDEN GAZZE'YE DESTEK

Ayrıca, Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde öğrenim gören **Türkiye Diyanet Vakfı** burslusu öğrenciler ve okul müdürü, İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge'yi makamında ziyaret ettiler. Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri kendi burslarından ve harçlıklarından biriktirdikleri 25 bin 220 TL'yi Okul Müdürü Mevlüt Özdemir ile beraber **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi adına İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge'ye teslim ettiler. İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, öğrencilerle sohbet ettikten sonra duyarlılıklarından dolayı kendilerine teşekkür etti. Ziyaret, hatıra fotoğrafının çekilmesi ile sona erdi. •HABER MERKEZİ



TDV, GAZZE'DE 760 BİN İNSANA YARDIM ULAŞTIRDI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, 7 Ekim 2023'ten günümüze kadar 128 tır malzemenin Gazze'ye gönderildiğini belirterek, "Hijyen, gıda, yiyecek ve ihtiyaç malzemeleri 760 bin insana ulaştı" dedi.

İsrail, 7 Ekim 2023 tarihinden itibaren Gazze'de on binlerce masum sivil katletti. İsrail saldırılarının şiddeti her geçen gün artarken bölgeye Türkiye tarafından çok sayıda yardım gönderiliyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** ise gönderilen yardımlara öncülük ediyor. TDV Genel Müdürü İzani Turan, Gazze'nin İsrail tarafından dünya ile bağlantısının kesildiğini ve yardımların deyim yerindeyse güç bela ulaştırılabildiğini belirtti.

Sınırlar İçerisine Ne Kadar Sızlabilirse Yardımlar O Kadar Gidiyor

Gazze sınırları içerisine ne kadar sızlabilirse ihtiyaç malzemelerinin o kadar gittiğini söyleyen Turan, TDV'nin her fırsatta bölgeye yardım gönderdiğini açıkladı.

Emanetler Zayı Edilmiyor

Türkiye'de vatandaşların Gazze'ye gönderilmesi için verdiği maddi yardımların hiçbirinin zayı edilmediğini vurgulayan Turan, TDV'nin tüm emanetleri Gazze'ye ulaştırmak için gayret gösterdiğini ifade etti.

Tüm Dünya 'Cani Ruh' İle Karşı Karşıya Gazze'de masum sivillere terör estiren İsrail'in soykırım gerçekleştirdiğini dile getiren Turan, canı bir ruh ile tüm dünyanın karşı karşıya kaldığını aktardı.

"Ramazan Sonunda 90 Bin Kişiye Ulaşacağız"

Ramazan ayında her gün 3 bin ile 3 bin 500 arasında öğününü Gazze'deki siviller ile buluşturulduğunu anlatan Turan, "Netice itibarıyla Gazze'de 90 bin kişiye Ramazan sonunda ulaşmış olacağız. Bunun yanında 500 kişilik iftar sofralarımız ile sıcak yemeklerimiz de Batı Şeria ve Kudüs'te devam ediyor. Böylece biz 100 bine aşkın insanın Ramazan'da sıcak yemek ile yanlarında olmuş olacağız" diye konuştu.

Yardımlar Zorluklar İçerisinde Yapılıyor

Gazze'ye gönderilen yardımların 3 kanaldan yapıldığını belirten Turan, şunları kaydetti: "Birincisi Mısır'da. İkincisi AFAD ile beraber gemi kaldırdığı anda bize ne tür bir vebce verirse istedikleri o yardım malzemelerini gemiye yükleyerek gönderiyoruz. Onlar Arış kapısından içeri sokuyorlar. Çok kolay değil. Zorluklar ile bunlar yapıyor. Mısır'daki



alımlarımız devam ediyor. Orada her türlü tedbirimiz hazır ve Refah Kapısının bulunduğu hemen içeriye yardımları gönderiyoruz."

TDV'nin Gazze'ye Gönderdiği Yardımlar 760 Bin İnsana Ulaştı

Şimdiye kadar 128 tırlık malzemenin Gazze'ye gönderildiğine dikkati çeken Turan, "Hijyen, gıda, yiyecek ve ihtiyaç malzemeleri, 760 bin insana ulaştı. İnsanlığın sınıfta kaldığı bir atmosferden bahsediyoruz.

Müslümanlarında acziyetinin fotoğrafı yaşıyor. Bu bölgede ve Gazze'de. İslam aleminin iyi bir sınav vermediği aşkar. Bütün bu şartlara rağmen şunu ben diyebilirim. En duyarlısı ve ne fazla yardımı içeriye sokmaya çalışan ülke ve vakıf olarak elhamdülillah Türkiye var, bizler varız" ifadelerini kullandı.

Filistin, BM Tarafından Devlet

Hüviyetine Kavuşmalı

Bölgedeki sorunların çözüme kavuşması için atılması gereken adımların başında Filistin'in tüm dünya tarafından devlet olarak kabul edilmesi gerektiğine işaret eden Turan, "Birleşmiş Milletlerin (BM) kabul ettiği bir devlet hüviyetine kavuşur. O zaman devlet hukuku devreye girmiş olacak. Burada zaman zaman ülkemizin yöneticileri suçlanıyor. Çok haksız bir suçlamanın olduğunu insafı söylemek lazım. Devletin dünya konjektürü içerisinde muhatap olacağı bir devlet yapılanması değil, bütün sınırlar Siyonistler tarafından tutulmuş ve onlar ne kadar müsaade ederse bu yardımlar içeri sokulabilir" açıklamasında bulundu.

"200 Gazze'li Öğrenciye Her Ay Burs Veriyoruz"

İsrail'in saldırılarını başlattığı 7 Ekim 2023 tarihini hatırlatan TDV Genel Müdürü Turan, "Elimiz ve gözümün Filistin'li kardeşlerimiz ile birlikte olacak. Bunun yanında 200 tane Gazze'li öğrenciye biz her ay burs veriyoruz. İstanbul'a Gazze'li hastalarımız gelmiş. İstanbul Müftülüğü ile organize olarak onların iftarlarını ve sahurlarını organize edeceğiz" dedi. Yardımlar konusunda Gazze, Kudüs ve Filistin'in ilgi alanlarında ilk sırada yer aldığını vurgulayan TDV Genel Müdürü Turan, hem insanlık hem de Müslümanlık gereği mağduru ve mazlumun yanında olduklarının da altını çizdi. İHA



TDV kadın kolları yüzleri güldürmeye devam ediyor



İyilik paketleri" TDV Kadın Kolları ve Gönüllüleri tarafından ailelere ulaştırıp yüzleri güldürüyor

Haber: Bedrettin Şuay- Ardahan il Müftülüğü koordinesinde **Türkiye Diyanet Vakfı** Ardahan Şubesi Kadın Kollarınca hazırlanan "İYİLİK PAKETLERİ" TDV Kadın Kolları ve Gönüllüleri tarafından ailelere ulaştırıp yüzleri güldürüyor. Hayir-severlerin katkılarıyla oluşturulan İyilik Paketleri "Kardeşliğimiz Hayırla Bereketlensin, Beklenen Sensin" sloganıyla ailelere ulaştırılmaya başlandı. Ardahan İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet**

Vakfı Ardahan Şubesi her zaman olduğu gibi Ramazan ayında da her alanda vatandaşların hizmetinde olduklarını belirten İl Müftüsü Adem Karadeniz , İyilik Hareketine destek veren hayırseverler başta olmak üzere, TDV gönüllülerine, ve Din Görevlilerine teşekkür etti.

TDV'den bedensel engelli çocuğa destek Ardahan İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Ardahan Şubesi Kadın Kolları tarafından bedensel engelli çocuğa destekte bulunuldu.

Bu kapsamda bedensel engelli çocuk evinde ziyaret edilip, kendisine ihtiyaçları hediye edildi. Ziyaretten dolayı memnuniyetlerini dile getiren aile, Ardahan İl Müftülüğü ve TDV Ardahan Şubesi Kadın Kollarına teşekkür etti.



TDV, GAZZE'DE 760 BİN İNSANA YARDIM ULAŞTIRDI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, 7 Ekim 2023'ten günümüze kadar 128 tır malzemenin Gazze'ye gönderildiğini belirterek, "Hijyen, gıda, yiyecek ve ihtiyaç malzemeleri 760 bin insana ulaştı" dedi.

İsrail, 7 Ekim 2023 tarihinden itibaren Gazze'de on binlerce masum sivil katletti. İsrail saldırılarının şiddeti her geçen gün artarken bölgeye Türkiye tarafından çok sayıda yardım gönderiliyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** ise gönderilen yardımlara öncülük ediyor. TDV Genel Müdürü İzani Turan, Gazze'nin İsrail tarafından dünya ile bağlantısının kesildiğini ve yardımların deyim yerindeyse güç bela ulaştırılabildiğini belirtti.

Gazze sınırları içerisine ne kadar sızılabilirse ihtiyaç malzemelerinin o kadar gittiğini söyleyen Turan, TDV'nin her fırsatta bölgeye yardım gönderdiğini açıkladı.

Türkiye'de vatandaşların Gazze'ye gönderilmesi için verdiği maddi yardımların hiçbirinin zayi edilmediğini vurgulayan Turan, TDV'nin tüm emanetleri Gazze'ye ulaştırmak için gayret gösterdiğini ifade etti.

Tüm dünya 'canı ruh' ile karşı karşıya

Gazze'de masum sivillere terör estiren İsrail'in soykırım gerçekleştirdiğini dile getiren Turan, canı bir ruh ile tüm dünyanın karşı karşıya kaldığını aktardı. **İHA**



TDV, GAZZE'DE 760 BİN İNSANA YARDIM ULAŞTIRDI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, 7 Ekim 2023'ten günümüze kadar 128 tır malzemenin Gazze'ye gönderildiğini belirterek, "Hijyen, gıda, yiyecek ve ihtiyaç malzemeleri 760 bin insana ulaştı" dedi.

İsrail, 7 Ekim 2023 tarihinden itibaren Gazze'de on binlerce masum sivil katletti. İsrail saldırılarının şiddeti her geçen gün artarken bölgeye Türkiye tarafından çok sayıda yardım gönderiliyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** ise gönderilen yardımlara öncülük ediyor. TDV Genel Müdürü İzani Turan, Gazze'nin İsrail tarafından dünya ile bağlantısının kesildiğini ve yardımların deyim yerindeyse güç bela ulaştırılabildiğini belirtti.

Gazze sınırları içerisine ne kadar sızılabilirse ihtiyaç malzemelerinin o kadar gittiğini söyleyen Turan, TDV'nin her fırsatta bölgeye yardım gönderdiğini açıkladı.

Türkiye'de vatandaşların Gazze'ye gönderilmesi için verdiği maddi yardımların hiçbirinin zayı edilmediğini vurgulayan Turan, TDV'nin tüm emanetleri Gazze'ye ulaştırmak için gayret gösterdiğini ifade etti.

Tüm dünya 'canı ruh' ile karşı karşıya Gazze'de masum sivillere terör estiren İsrail'in soykırım gerçekleştirdiğini dile getiren Turan, canı bir ruh ile tüm dünyanın karşı karşıya kaldığını aktardı. **İHA**

1.400 öğrenciye iftar



Program Ordu İl Müftülüğü Tasavvuf Musiki İlahi korosunun söylediği ilahilerle başladı. Programa katılan üniversite, hafızlık öğrencisi ve aileleriyle programa teşrif eden herkeze yavrularımıza **Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Şubesi tarafından 200 TL hediye takdim edildi.

İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek'in ev

sahipliğinde gerçekleştirilen, yaklaşık bin 200 üniversite öğrencisi, 200'ü aşkın Kur'an Kursu öğrencisi ve İl Müftülüğü Personellerinin ailelerinde katılımı ile toplamda bin 500'e yakın misafirin katıldığı iftar programına, Ordu Valisi Muammer Erol, Ak Parti Ordu Milletvekilleri İbrahim Ufuk Kaynak, Mustafa Hamarat,

Ordu İl Müftülüğü tarafından Ordu Üniversitesi'nde okuyan öğrencilere yönelik iftar programı düzenlendi.

Milliyetçi Hareket Partisi Ordu Milletvekili Naci Şanlıtürk, Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, MHP Ordu İl Başkanı Mehmet Özçelik, 19 İlçe Müftüsü, kurum ve kuruluşların idari amirleri, STK temsilcileri ve öğrenciler katıldı.

Programda vaktin gelmesi ile okunan akşam ezanının ardından İl Müftüsü Çiçek, iftar duasında bulunurken, katılan öğrenciler ve masalarla da tek tek ilgilendi.

İftar yemeğinin akabinde gençlere çay ikramında bulunuldu. Yoğun katılımın olduğu iftar programı Enderun usulü kılınan teravih namazı ile son buldu.

Ordu Hayat/Yılmaz Ülgü



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	1.04.2024	17:13:17	DİYANET TV	NİJERYA'DA İFTAR SEVİNCİ	ANA HABER	00:01:29
2	1.04.2024	21:25:42	TRT AVAZ	TDV NİJERYADA İFTAR VERİYOR	AVAZ HABER	00:02:07
3	1.04.2024	17:12:47	TRT AVAZ	TDV NİJERYADA İFTAR VERİYOR	AVAZ GÜNDEM	00:02:10
4	2.04.2024	00:54:38	TRT HABER	TDV NİJERYADA İFTAR VERİYOR	GECE BAKIŞI	00:02:11
5	2.04.2024	08:42:11	TRT HABER	TDV NİJERYADA İFTAR VERİYOR	DÜN BUGÜN	00:02:05
6	2.04.2024	03:50:19	TRT HABER	TDV NİJERYADA İFTAR VERİYOR	HABERLER	00:02:08
7	2.04.2024	06:55:38	TRT HABER	TDV NİJERYADA İFTAR VERİYOR	HABER 06	00:02:21